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U1$kriNsdalem 1989-01-17
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Promemona

GS

10

sak

Stig drar sig till minnes att han även frågade Christer var han varit på fredagskvällen den 28 februari 1986. Anledningen till att han frågade det, var att han ju hade haft katten i några dagar. Stig menar att han fick ett svävande svar av Christer att han varit in till stan. Var i stan han hade varit, det fick Stig aldrig reda på. I och för sig, tyckte Stig inte att det var så konstigt att Christer varit borta, för han brukar ofta vara borta några dagar. Ich då finns Måns hos Stig. Christer hade inte preciserat var han hade varit i stan, utan rent flyktigt bara sagt att: "jag var i stan."

Stig säger vidare att han ju via pressen fått höra var Christer kan ha befunnit sig i stan, men att han ju inte vill citera pressen, utan han berättar det han kommer ihåg, av det han fick höra av samtalet mellan honom och Christer.

Stig berättar vidare att han natten mellan den 28 februari och 1 mars 1986, gjorde som alltid brukar göra. Han låg i sin säng och läste. Han berättar att han ligger sömnlös mest hela nätterna och han är glad om han kan få en timmes sömn. Detta beror på att han har värk i ben och rygg. Den här natten skilde sig inte ifrån någon annan natt under året. Stig säger att han låg i sin säng och läste och katten låg och sov på golvet.

-cu Aktuell natt vid klockan 00.20-tiden, hörde Stig att Christer kom hem. Han känner igen Christers sätt att slå igen sin dörr. Stig tittade på sin väckarklocka, som står vid sängbordet och kunde konstatera att klockan var cirka 00.20. Stig lämnade aldrig sängen då, utan han låg kvar till cirka sex på morgonen. Det var katten som var och buffade honom och därefter steg Stig

upp.

BPS 483.2.1-198-01 26 000 set ALLE 400 8 004 Ekonogtryck Blanketten 8908

Sedan Stig hört Christer dra igen sin dörr vid 00.20-tiden, så började han höra ett mummel från lägenheten. Han hörde att det var två personer som pratade med varandra, han kunde dock ej höra vad dessa två personer sade. Christers röst kunde han urskilja. Vem den andra rösten tillhörde, det vet inte Stig. Röst nummer två tillhörde dock en man. Aktuell natt var Stig sömnlös. Han hörde detta mummel från Christers lägenhet under någon timma. Stig

afysis of om blanketten används som fortsättningsblad.

Ex 1: Till originalpāım (i ar-fld)
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